AVISO DE SUSPENSÃO DE
LICITAÇÃO
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº:
139/2024 PROCESSO Nº:
28085/2024
O Município de Guarapari/ES, por
meio da Secretaria Municipal da
Educação – SEMED, torna público
a SUSPENSÃO  do Pregão
Eletrônico nº 139/2024 – Processo
nº 28085/2024, cujo objeto é o
REGISTRO DE PREÇO PARA A
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTICIOS PARA SUPRIR
AS DEMANDAS NUTRICIONAIS
DAS ESCOLAS PÚBLICAS
NESTE MUNICIPIO ,EM
ATENDIMENTO A SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO –
SEMED, PARA ADEQUAÇÕES DO
EDITAL. Informações disponíveis
através do
site:www.portaldecompraspublicas
.com.br e
www.guarapari.es.gov.br.
Informações:
licitacao.semed@guarapari-
edu.com.br ou tel.: (27) 3361-
8221 ou 3361-8233.
 Guarapari ES, 07 de janeiro de
2024.

 MARIA SIRLEY CARMINATI
 PREGOEIRA SUBSTITUTA –
SEMED

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.guarapari.es.gov.br/
mailto:licitacao.semed@guarapari-edu.com.br
mailto:licitacao.semed@guarapari-edu.com.br